chowanym.

Nos Petrus Dei Gracia Epus Cracovien nec non
Sacro sancte Romang¢ ecelie Protonotarius Comissarius
ad infra scripta per Sanctissiinuin in Xto patrem et Do-
minuin nostrum Doininum Bonifacium Divina providencia
papain nonuin specialiter deputatus. Noturn facimus qui-

hus expedit nniversis pntes nras definitive limitacionis

6+
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Dieccsiiim Iras inspecturis. Quod cum dtidnm inter Re-
verendos in Xto pres duos archipm haliciensein actorem
ex una, et Episcopuin Preinyslien tunc Renin parte ab
alia de et super limitibus et granicijs dtarum Diecesi-
um, exorta fecisset materia questionis, Snnctissimus in Xto
Pater et Dnus Urbanus felicisrecordacionis Papa Sextus cer-
ta pro tunc Commissionis serie literarum ad instanciam
Domini Bernardi olim Archiepi Haliciensis Reverendis-
sirno in Xto pri et Dno Dno Dmetrio tytuli Sanctorum
Quatuor Coronatoruin Psbro Cardinal! Dictas Halicien et
Premislien dieceses comisit limitandas, qui Dominus De-
metrius Cardinalis, bujusmodi non limitatis dyecesibus, si-
cut deo placuit diem suum clausit extremum. Tandem
Reverendus in Xto pnter Dnus Mathias Epus Premislien
Secundus, cupiens tempore sui regiminis dictas dieceses
at signanter suam Premisliensein limitacioni debite com-
mendare, Certas Commissionis Iras ad limitandum bujusmodi
diecesium a Sanctissimo, in Xto pre et dno nro dno
Bonifacio Superna providentia ppa nono predico, sanas,
salvas, et integras in nostri personam impetravit, et iinpe-
tratas et extractas nobis presentari per suos certos pro-
curators ad hoc mandatum sufficiens habentes huiniliter
procuravit, quas noscum ea qua decuit reverencia illibatas
recepimus hujnsmodi subtenore.. ,,Bonifacius Epus
servus servorum dei Ynli fri Epo Cracovien Salutem
et Aplicam ben. Exhibita nobis pro parte Venlis frsnri
Mathie Epi Premislien peticio continebat. Quod licet
antequam clare memorie Kaziinirus Rex Polonie partes
illas, que per infideles detinebantur ad sinceritatein Catholi-
ce fidei et unitatem sae romane ecclie potenter reduxis-
set, Ecclia Premislien certain limitatam diecesim habue-
rit, tamen post reductionem eandem Venlis frater noster
Jacobus Archiepus halicien in alienam messem falcem
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mittens laagnam partem dicte Diecesis asserens illam ad
suam Halicien Dieces pertinere, usurpare conatus fu-
it, et conatur in Epi et Premislien eccle pdor non
modicum Detrimentum: guare pro parte dicti Eppi Pre-
misiien nobis fuit humiliter supplicatum ut sibi super lioc
providere de oportuno remedio dignareinur. Nos igitur
hujusmodi Supplicacionibus inclinati Fraternitati Tue per
apostolica scripta comittimus et mandamus, quatenus vo-
catis prefato Archiepo et alijs qui fuerint evocandi de
antiquis limitibus dcte diec Premislien Sumarie sirn-
pliciter et de piano sine strepitu et figura judicii aucto-
ritate nostra te diligenter informes, et prout circa hujus-
modi limites antiquis temporibus fuisse pactum invene-
ris, ita liinites eosdem ad statum pristinum reducas et
facias inviolabiter observari. Contradictores autoritate no-
stra appellacione postposita compescendo: Non obstante,
si dicto Archiepo vel quibusvis alijs communiter vel
divisijn a Sede aplica sit indultum, <juoI interdici, su-
spendi vel excomunicari non possint per literas apostolicas
non facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbuin
de Indulto bujusmodi mentionem. Dat: Rome apud San-
ctum Petrum VI. Idus Iunij Pontificatus nri anno o-
ctavo (1397.) "

Post quarum quidein Irar apostolicar exhibicio-

nem recepcionem fuimus per honblem Nicolauin Petri
de Pilsno Canonicum Premislien procuratoremque dicti
Pni Mathie Epi Premislien et pro parte ipsius jmm in-
stancia debita requisiti, ut ad execuciofiem dctor apo-
stolorum nobis directornm mandatoruin procedere annue

remus, juxta traditam a sede aplica nobis formam. 1
Nos itaq. mandata apostolica predicta ut tenemur exequi
reverenter cupientes, nras citacionis Iras sub certo “cr-

uiino competenti contra Reverendum in Xto Patrem Dnuru

Jacobmn Archiep Halicien. et acl ninstanciam memorati Do-
mini Mathie Epi Preinysli decrevimus cujus citationis re-
aliter execute, termino veniente praefatorum Epi et Archiepi
procuratores coram nobis personaliter constituti termino
satisfacientes causam hujusinodi honorabilibus Nicolao
decretorum Doctori et Petro Strelicz nris canonicis Cra-
covien hinc inde in eos consentientes subdelegare peti-
erunt, quain Subdelegationem, in forma solita eorum mo-
li precibus Procuratorum duxiinus concedendam , qni qui-
dem ntri Subdelegati in causa hujusinodi ad actus non-
nullos procedentes et in suspenso dimissa indecisa ad
dctar preces partiuin ad nos suorum certo tenore literal'
decidendam remiserunt, que omnia et singula hic haben-
lur pro insertis et sufficienter pro expressis. Deniqpro
parte dictarum partiuin nobis fuit humiliter supplication, ut
ad fines et limites dictar. Dyocesium personaliter descendere
et easdem Re subiecta oculis sumarie; simpliciter et de
piano inforinari sing¢ strepitu et figura iudicialibus limi-
tare et distinguere auctoritate apostolica predicta dignare-
mur. Nos itaq finem litibus imponere et dictarum am-
fractus partiuin dornare nostre humanitatis viribus studi-
osis sumopere cupientes dato ad hoc feciendam ejusdein
partibus die et termino competentibus, ad finem dicta-
rum Dyocesium haliciens et Premislien personaliter de-
scendimus.— Et quia ita ut in nostra Sentencia infra
scripta sufficiencius, Re subiecta oculis, testiinonio
que fide dignorum nobilium videlicet utriusque dicta-
ruin Dyocesium Terrigenaruin coram nobis personali-
ter comparencium et deponencium, atque ex ostensione
Pryvilegiorum et litterar antiquar dictis Ecclesiis perPrin-
cipes qui protempore fuerant concessarum , sumarie sim-
pliciter et de piano, sine figura et strepitu Judicialibus

efficacius coinperimus, eo quo sequitur modo fore et esse
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rite et rnconnbiliter Dyoceses hujusmodi distingnendas.
Ideoq. prefatis Dnis Mathie Epo Premislien etJacolw
Archiepo Halicien per nre citacionis edictum in nra
presencia personaliter constitntis et infrascriptam limita-
cionis sentenciam per nos ferri et promulgari unanimi
consensu petentibus eandem sentenciam limitacionis di-
ctarum Dioesium definitivam sufficienter deliberari et in
formr.ri protnlimus, huiusmoédi subtenore. Christi nomine
invocato ipsum solum pre oculis habentes pro tribunali
sedentes, auctorite aplica nobis hac in parte concessa, in
facto, causa, et negocio limituin distinctoruui j*ranicie-
rum halicien Premislien Diocesimn inter Yenerales pres
Dnos Mathiain Epm Premislie~n actorem ex una, et Jaco-
buin Archiepum Halicien Reuin parte ab alia cepto, in-
novalo fcoram nobis iudicialiter exorto, per banc nostrain
limital'ionis Deffinitivam Sentenciam Dicimus , Sentencia-
irius, declaramus et in biis scriptis deffinitive et limitato-
lie pronunciamus: Ad ecclam Premislien et ad eundem
duin Mathiain Epm Premislien et suos Successors, utexde-
)iosicione fide dignorum coinperimns, Opida, Castra, Vil-
las hereditates quaslibet, quibuscunque nominibus cen-
seantur in regimine Spirilualium a terminis infrascriptis,
videlicet, priino, ubi confininnt limites lubaczovien et
Grodecen usque fluvium Rusz vulgariter dictum , sive
pontem in eodein fluvio situatum , et ab eodem ponte si-
ve fluvio dieto Rusz, progressive et directe transeun-
do ad fluvium seu lutura Blosew vulgariter dictum, et
ab eodem fluvio Blosew usq: ad ilium locum, ubi Blo-
sew predictus cadit in fluvium Dnestr vulgariter adpel-
latum, et sic procedendo per fluxum ejusdem fluvii Dnestr
usq: ad ilium locum ubi idem fluvius Strig vulgariter ap-
pellatus ortus est et surrexit, et usq: ad ilium locum, ubi

idem fluvius Strig in Dnestr fluvium introivit, inclusis
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Castris Tustan et Zambo", nec non districtibiis Strigen
Drohobycen cum eorum adiacentys universis, a parte illa
dictoruin flnviorum situatis, cum pleno Jure et Doininio
splritualium, quibus idem Dominus Archiepus suo tein-
pore de facto tenuit, cum omnibus Juribus, pertinencijs
fructibus, proventibus quibuscunq nominibus censeanlun
ad eandera ecclesia Premislien et ad prefatum Dorn
Mathiam Epm Premislien et suos Sucessores perpetuis
temporibus pertinuisse, et pertinere debere eundeinq:
dnum Mathiam Epm et ecclm suam in erundem Castro-
rum Districtuum opidorum , villarum et adiacencium iis-
dem in possessionem , gubernacionein, Piegimen , et tui-
cionein eorundem, eadein Aplica auctoritate, specialiter ad,-
inittendum, ponendum , inducendum, et preficiendum Sore
quantum in nobis est, admittimus, ponimus inducjmus et pre-
ficimus in bis scriptis memoratoq. Dno Jacobo Archiepo et
ecclesie liaficien.et suis Successoribus perpetunm super eis-
dem silentium imponendum fore, et imponimns per pre-
sentes. Expensas autem litis inter ipsos hincinde factas
propter bonutn pacis et concordie mutuo complanantes.

De qua quidetn Sentencia dislimitacionis deffiniliva dieU
Dni Mathas Epus Premislien et Jacobus Archiep Ilalicien
optime startles contenli, petierunt sibi earn per nos de-
cerni redigendam fore in formam publici docmnenti el in
futurorum memoriain sempiternam noslri appensione sigil-
ii. Cotnuniri. Quod nos eorum moti instances studiis, fi-
eri decreviinus et per Notarios publicos redigi et publi-
cari fecimus infrascriptos. Actum et datum in minori ca-
stro Letnbergensi anno Domini Millesimo Trecentesimo
Nonagesimo Octavo. Indictione sexla Die vicesiina quarta
mensis Septembris, bora vesperorttm vel quasi. Pontiii-
calus Scsimi in Xto patris et Dili nri Dni. Bonifacii

superna providencia Pape mnoni, anno nono. Prescntibus
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ibidem Honorni), et nobil. Viris Pnis Johnn.de Tarnéw
Decano, iNicolao de Lapandéw Canonico Cracovien Johan-
no Capelin, Johanne Rutbeni Premislien Canonicis, Jo-
anne de Tarnéw Palatino Sandomirien et Capitaneo Rus-
sie Mancina de Conyna Bnrgrabio Leinbergen, Nicolao
Mazoritha testibus ac premissa vocatis specialiter et ro.
gatis. (Podpisy Notaryuszow i znaki.)

(L. S)

Ten Dekret stanowil ostateczne odgraniczenie Dye-
cezyi Przemyslkiey od Halickiey lub Lwowskiey Archi
dyecezy, - Zeznaie wnim Piotr Bishop Krakowski, iz
zrazu Bernard Arcybiskup Halicki zalit si, w Rzymie
przed Urbanem 6. Papiezem na Henryka Biskupa Prze-
myslskiego lakoby ten za granice sobie zakreslone wdzie-
rat sig.” W krotce Maciey Biskup Przemy$lski zalil sig
przed, uomfacym IX. na Jakoba Arcy-biskupa Halickiej,
iz ten si¢ przedziera za obrgby przez Kazimierza Wid-
zakre$lone. Papiez zdal na Piotra Biskupa Krakowskiej
by ten po wystuchaniu stron obiedwéch i §wiadkow nrfez
ruch przystawionych, Dyecezya Biskupa Przemyskiego od
Dyecezyi Arcy-Biskupa Halickiego wedlug dawnych'gra-
mc, bez zgietku sadowego odgraniczyt. W skutku teeo
Brewe Rzymskiego wyznaczyl Biskup Krakowski tak za-
lacemu si¢ Biskupowi Przemys$lskiemu, iak obzalowane-
iilui Arcy-Biskupowi dzien pewny do stawienia si¢ cze-
mu uczynili zadosyé¢, postawszy kazdy Prokuratora swe<ro
do Krakowa. Prokuratorowie wysadzili imieniem swofm
X. Mikotaia Doktora prawa kos$cielnego i Piotra Streli-
cza Krakowskich Kanonikéw na Subdelegatéw swoich
ktorzy,gdy uzgledem niektoérych okolicznosci utozyé sic
niemogli, mziia mieysce ziecha¢ Biskupowi Krakowskiemu
i powaga swoig sprzeczke t¢ roztrzygnaé wypadalo. —
Ziechiwszy Biskup Krak: az ni mieysce samo, prze/,z,:
wszy si¢ w Przywileiach i dokumentach dawnych , iakie
obiedwom katedrom stuzylty, wystuchawszy w krotkosci'
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Swiadkéw, przyzwawszy nareszcie obiedwoéoch Diecezyi Pa-
sterzy. wydal powazny wyroh zaczynaiacy sie¢ od tego;